
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  274 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

PRESA D'ATTO PROCEDURA SINTEL E AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE LOTTI: 
ELETTRONICA, FURTO, INCENDIO, INFORTUNI, KASCO E 
RC AUTO, DECORRENZA DAL 30.04.2018 AL 30.04.2020 - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEI 
PREMI.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/05/2018

 284

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO07/05/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

OGGETTO: 
PRESA D'ATTO PROCEDURA SINTEL E AGGIUDICAZIONE DEFI NITIVA SERVIZI 

ASSICURATIVI DELL'ENTE LOTTI: ELETTRONICA, FURTO, I NCENDIO, INFORTUNI, 
KASCO E RC AUTO, DECORRENZA DAL 30.04.2018 AL 30.04.2020 - ASSUNZIONE IMPEGNO 

DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEI PREMI. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 
 

Rilevata la necessità di provvedere alla copertura assicurativa dell’Ente; 
 
Considerato pertanto che, nel rispetto dei principi di non discriminazione e trasparenza, si è 

proceduto alla pubblicazione sulla piattaforma telematica e-procurement Sintel (n. ID 95409363) di un 
avviso per indagine di mercato, finalizzato all’acquisizione di manifestazione di interesse per la copertura 
assicurativa dell’Ente nei vari lotti, a seguito del quale sono pervenute n. 9 candidature, ognuna per il ramo 
assicurativo prescelto, per il periodo dalle ore 24.00 del giorno 30 Aprile 2018 e fino al 30 Aprile 2020; 

 
Rilevato che a seguito della disamina delle suddette richieste è emerso che tutti i  candidati hanno 

presentato idonea documentazione così come richiesto dall’Avviso per indagine di mercato, finalizzato 
all’acquisizione di manifestazione di interesse; 

 
 Richiamata, pertanto, la determinazione a contrarre n. 223 del 06.04.2018, del Responsabile 
dell’Area Risorse Strumentali, con la quale è stata approvata l’indizione della procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett b) con il criterio di aggiudicazione al prezzo più basso, per l’affidamento del 
servizio di copertura assicurativa di questo Ente per i sotto elencati Lotti e per il periodo dalle ore 
24.00 del giorno 30 Aprile 2018 e fino al 30 Aprile 2020, espletata sulla piattaforma Sintel: 
  

Lotto Descrizione Premio annuo base asta Codice CIG 

1 Elettronica €   1.200,00 7438717F72 

2 Furto €   4.000,00 743872453C 

3 Incendio € 18.000,00 743873919E 

4 Infortuni €   3.800,00 7438785792 

5 Kasco €   1.100,00 7438792D57 

6 Resp. Civile Terzi € 44.000,00 74387960A8 

7 Resp. Civile Auto* €   6.000,00 743880259A 

8 Resp. Civile Patrimoniale €   8.500,00 74388068E6 

*La decorrenza della RC Auto è differita alla data del 01/01/2019. 

 
 e contestualmente sono stati approvati i seguenti documenti di gara: 

− Schema lettera di invito alla procedura; 
− Disciplinare di Gara 
− Capitolati di polizza con le relative schede di polizza; 
− Patto di Integrità; 

 



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

Considerato che la procedura negoziata sopra citata è stata pubblicata sulla piattaforma SINTEL 
procedura multilotto ID 95909077 dal 06.04.2018 al 26.04.2018  e che in data 26.04.2018 si è dato inizio alle 
operazioni di gara, seguendo l’iter previsto dalla normativa; 

 
visto il verbale delle operazioni gara redatto dal Responsabile dell’Area Risorse Strumentali nonchè il 

report della procedura allegato al presente atto, dal quale si evince che la migliore offerta presentata risulta 
così suddivisa per ogni singolo lotto:  

 
 

Lotto Descrizione Offerta presentata da: %  di ribasso  

1 Elettronica AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA  

12,83% 

 

  SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

29% 

2 Furto AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA  

19,6205% 

3 Incendio AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA 

1,55817% 

4 Infortuni AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA  

36,39474% 

 

  SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

29% 

5 Kasco SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

0,1% 

6 Resp. Civile 

Terzi 

Non è stata presentata alcuna offerta per questo lotto  

7 Resp. Civile 

Auto 

SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

8,88% 

8 Resp. Civile 

Patrimoniale 

Non è stata presentata alcuna offerta per questo lotto  



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

 
Richiamato il DGUE, contenuto nella documentazione amministrativa dell’offerta presentata dalle 

compagnie assicuratrici con la quale le stesse dichiarano l’insussistenza di clausole di esclusione previste 
dall’art.80 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n.50; 

 
Visti i nuovi premi annui, riferiti ai rispettivi rami assicurativi, rideterminati a seguito del ribasso 

d’asta offerto in sede di gara: 
 
 

Lotto Descrizione Premio annuo 

1 Elettronica €   852,00 

2 Furto €   3.215,18 

3 Incendio € 17.719,53 

4 Infortuni €   2.417,00 

5 Kasco €   1.098,90 

6 Resp. Civile Terzi Lotto deserto 

7 Resp. Civile Auto €   5.467,20 

8 Resp. Civile Patrimoniale Lotto deserto 

 
per un importo annuo complessivo pari ad € 30.769,81 e per un valore contrattuale per l’intero 
periodo di 24 mesi, pari a complessivi € 61.539,62 che trova copertura nel triennio 2018-2019-2020 
ai seguenti capitoli di Bilancio: 

relativamente all’anno 2018– € 18.324,37:  

Elettronica Cap. 1832/4 cod. C.P.C. Miss.1 Progr. 8 U.1.10.04.01.001 € 852,00 

Furto Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.002 € 2.143,45 

Incendio Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.001 € 11.813,02 

Infortuni Cap. 1632/6 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 6 U.1.10.04.99.999 € 2.417,00 

Kasco Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 U.1.10.04.01.003 € 1.098,90 

 

relativamente all’anno 2019 (12 mesi) – € 30.769,81 

Elettronica 
Cap. 1832/4 cod. C.P.C. Miss.1 Progr. 8 U.1.10.04.01.001 

€   852,00 

Furto 
Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.002 

€   3.215,18 

Incendio 
Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.001 

€ 17.719,53 

Infortuni 
Cap. 1632/6 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 6 U.1.10.04.99.999 

€   2.417,00 



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

Kasco 
Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 U.1.10.04.01.003 

€   1.098,90 

Resp. Civile 

Auto Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 U.1.10.04.01.003 

€   5.467,20 

 

 

 

relativamente all’anno 2020 (4 mesi) – € 12.445,44 

Furto Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.002 1.071,73 

Incendio Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 U.1.10.04.01.001 € 5.906,51 

Resp. Civile 

Auto 

Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 U.1.10.04.01.003 

€   

5.467,20 

 
Viste le attestazioni del Casellario Giudiziale del Presidente e dei Vicepresidenti della Società 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA e del Presidente e dell’Amministratore Delegato della Società 
GENERALI ITALIA SPA pervenute in data 04.05.2018; 

 
Vista la visura camerale delle suddette Società,depositata agli atti di ufficio; 
 

 Visto il DURC prot. INAIL_10964413 del 16.03.2018 con scadenza 14.07.2018 relativo  alla Società 
GENERALI ITALIA SPA , dal quale si evince la regolarità contributiva della Società stessa; 
 
 Visto il DURC prot. INAIL_10784529 del 05.03.2018 con scadenza 03.07.2018 relativo  alla Società 
UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA, dal quale si evince la regolarità contributiva della Società stessa; 

 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 
267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 del 
26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 
 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 27.02.2018 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.28 in data 06.03. 2018 ad oggetto: “Approvazione 

PEG 2018”; 
      
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di prendere atto della procedura sintel ID n. 95909077 per l’affidamento del servizio di 
copertura assicurativa di questo Ente per il periodo dalle ore 24.00 del giorno 30 Aprile 
2018 e fino al 30 Aprile 2020; 
 



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

2) Di approvare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, il verbale di gara e i report della procedura  multilotto 

SINTEL  ID 95909077, inerente l’affidamento del servizio di copertura assicurativa di questo 
Ente dal 30.04.2018 al 30.04.2020, il verbale delle operazioni di gara e le offerte economiche 
pervenute a mezzo procedura multilotto Sintel; 
 

3) Di aggiudicare definitivamente il servizio di copertura assicurativa di questo Ente per i sotto 
elencati Lotti e per il periodo dalle ore 24.00 del giorno 30 Aprile 2018 e fino al 30 Aprile 
2020 alle seguenti Società che hanno offerto una maggiore percentuale di ribasso: 
 

Lotto Descrizione Compagnia Aggiudicataria 

1 Elettronica SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

2 Furto AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA  

3 Incendio AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA 

4 Infortuni AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A. SNC in 

qualità di Procuratore Speciale della Società 

 GENERALI ITALIA SPA 

5 Kasco SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

7 Resp. Civile 

Auto* 

SAG SRL in qualità di Agente della Società 

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

 *La decorrenza della RC Auto è differita alla data del 01/01/2019. 

 

4) di impegnare la spesa complessiva  di € 61.539,62, relativa alla copertura assicurativa dell’Ente 
per il periodo 30.04.2018 al 30.04.2020, ai seguenti capitoli di Bilancio nel triennio 2018-
2019-2020: 

relativamente all’anno 2018– € 18.324,37:  

1 Elettronica Cap. 1832/4 cod. C.P.C. Miss.1 Progr. 8 

U.1.10.04.01.001 € 852,00 



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

2 Furto Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.002 € 2.143,45 

3 Incendio Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.001 € 11.813,02 

4 Infortuni Cap. 1632/6 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 6 

U.1.10.04.99.999 € 2.417,00 

5 Kasco Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 

U.1.10.04.01.003 € 1.098,90 

 

 

relativamente all’anno 2019 (12 mesi) – € 30.769,81 

6 Elettronica Cap. 1832/4 cod. C.P.C. Miss.1 Progr. 8 

U.1.10.04.01.001 

€   852,00 

7 Furto Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.002 

€   3.215,18 

8 Incendio Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.001 

€ 17.719,53 

9 Infortuni Cap. 1632/6 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 6 

U.1.10.04.99.999 

€   2.417,00 

10 Kasco Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 

U.1.10.04.01.003 

€   1.098,90 

11 Resp. Civile 

Auto 
Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 

U.1.10.04.01.003 

€   5.467,20 

 

relativamente all’anno 2020 (4 mesi) – € 12.445,44 

12 Furto Cap. 1532/4 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.002 1.071,73 

13 Incendio Cap. 1532/5 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr. 5 

U.1.10.04.01.001 € 5.906,51 

14 Resp. Civile 

Auto 
Cap. 1232 cod. C.P.C. Miss. 1 Progr.  2 

U.1.10.04.01.003 

€   5.467,20 

 
5) Di procedere alla pubblicazione dell’avviso sui risultati della procedura dell’affidamento ai sensi 

dell’art. 76 del Dlgs 50/2016, all’Albo Pretorio Comunale, sul sito Internet del Comune di Busto 
Garolfo; 
 

6) Di dare atto che il contratto sarà stipulato in forma privata; 
 

LIQUIDA 
 

- la somma complessiva di € 4.367,90 di cui ai punti 1,4 e 5 per il pagamento dei premi relativi alla 
prima annualità, periodo dal 30.04.2018 al 30.04.2019  

- la somma complessiva di € 13.956,47 di cui ai punti 2 e 3 per il pagamento dei premi relativi alla 
prima annualità, periodo dal 30.04.2018 al 31.12.2018  



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 07/05/2018 

 

- la somma complessiva di € 4.367,90  di cui ai punti 6,9 e 10 per il pagamento dei premi relativi 
alla seconda  annualità, periodo dal 30.04.2019 al 30.04.2020, da pagare entro il 15 gennaio 2019; 

- la somma complessiva di € 5.467,20  di cui al punto 11 per il pagamento del premio relativo alla 
prima  annualità, periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019, da pagare entro il 15.01.2019; 

- la somma complessiva di € 20.934,71 di cui ai punti 7 e 8 per il pagamento dei premi relativi alla 
seconda annualità, dal 01.01.2019 al 31.12.2019 suddividendo l’importo in 3 rate quadrimestrali da 
pagare entro il 15 gennaio 2019, 30.04.2019 e 30.08.2019; 

- la somma complessiva di € 6.978,24 di cui ai punti 12 e 13 per il pagamento dei premi relativi alla 
terza annualità, dal 01.01.2020 al 30.04.2020, da pagare entro il 15.01.2020; 

- la somma complessiva di € 5.467,20  di cui al punto 14 per il pagamento del premio relativo alla 
seconda annualità, dal 01.01.2020 al 31.12.2020, da pagare entro il 15.01.2020; 
 
autorizzando il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento relativo alle 
sopra indicate polizze, a favore della Società OMNI INSURANCE BROKERS s.c.s.r.l. di Genova, 
che svolge funzioni di Broker per conto di questo ente, mediante bonifico bancario sulle seguenti 
coordinate: 
 

Banca: UNICREDIT  BANCA – Ag. N. 11 di Genova – Via D. Fiasella 
n. conto 00000 4145410  

IBAN:  IT  12 E 02008 01411 00000 4145410 

Causale:  Pagamento polizze assicurative 2018/2020 

 

 
 

 

 

 

Il Responsabile  

dell’Area Risorse Strumentali  

Arch. Andrea Fogagnolo 

  

  

 



1

Report della Procedura Assicurazione
Elettronica n. 95909078 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  6
Aggiudicazione .............................................................................................................  7
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8
Verbali intermedi ..........................................................................................................  8

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato Capitolato Lotto 1 ELETTRONICA.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909078

Nome Procedura Assicurazione Elettronica

Codice CIG 7438717F72

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727209

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 2.400,00000 EUR



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 033147361

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524216772463

Num. Protocollo Interno 0825316

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.32.52 CEST

Offerta economica 29,00000 %



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,40000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Id Offerta 1524215310530

Num. Protocollo Interno 0825107

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data venerdì 20 aprile 2018 11.08.30 CEST

Offerta economica 12,82834 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524216772463



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.32.52 CEST

Sconto 29,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1524215310530

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data venerdì 20 aprile 2018 11.08.30 CEST

Sconto 12,82834 %

Punteggio economico 44,24

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 44,24

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Società di appartenenza SAG SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 29,00000 %

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

2

Società di appartenenza AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Punteggio tecnico

Punteggio economico 44,24

Punteggio totale 44,24

Sconto offerto 12,82834 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome SAG SRL

Login SAG SRL

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) SAG SRL (12530501001)

Indirizzo email solassglosrl@pec.it

Num. telefono 066782667



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 1 aggiudicato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 3 maggio 2018 10.00.16
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Assicurazione
Elettronica (ID#95909078) è
stata completata. La graduatoria
è ora disponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.35.26
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Elettronica
(ID 95909078) è stata completa-
ta. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.21.52
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Elettronica (ID 95909078) è
iniziata.

venerdì 20 aprile 2018 11.32.52
CEST

Invio Offerta L`offerente SAG SRL ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato Assicurazione Elettro-
nica (ID 95909078).

venerdì 20 aprile 2018 11.08.30
CEST

Invio Offerta L`offerente AGL ASSICURA-
ZIONI DI SCORDO B. E NE-
BULONI A. SNC ha inviato con
successo un`offerta nel Merca-
to Assicurazione Elettronica (ID
95909078).

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato As-
sicurazione Elettronica (ID
95909078). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.



Report della Procedura Assicurazione Elettronica n. 95909078 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Furto n. 95909079 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  6
Aggiudicazione .............................................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato capitolato Lotto 2 FURTO.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909079

Nome Procedura Assicurazione Furto

Codice CIG 743872453C

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727210

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 8.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Numero telefono 033147361

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524216042346

Num. Protocollo Interno 0825203

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.20.42 CEST

Offerta economica 19,62050 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524216042346

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.20.42 CEST

Sconto 19,62050 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 19,62050 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Login GENERALI27

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC (08861210964)

Indirizzo email aglassicurazioni@lamiapec.it

Num. telefono 033147361

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 2 aggiudicato



Report della Procedura Assicurazione Furto n. 95909079 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 3 maggio 2018 10.04.47
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Assicurazione
Furto (ID#95909079) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.49.45
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Furto (ID
95909079) è stata completata. La
graduatoria provvisoria è ora di-
sponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.45.52
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Furto (ID 95909079) è inizia-
ta.

venerdì 20 aprile 2018 11.20.42
CEST

Invio Offerta L`offerente AGL ASSICURA-
ZIONI DI SCORDO B. E NE-
BULONI A. SNC ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Assicurazione Furto (ID
95909079).

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Furto (ID 95909079). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Incendio n. 95909080 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  6
Aggiudicazione .............................................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8
Verbali intermedi ..........................................................................................................  8

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato capitolato Lotto 3 INCENDIO.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909080

Nome Procedura Assicurazione Incendio

Codice CIG 743873919E

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727211

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 36.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale XL INSURANCE COMPANY SE

Login GuacciP

Indirizzo e-mail xlcgare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 12525420159

Indirizzo Piazza Gae Aulenti 8, 20154 MILANO (Italia)

Numero telefono 02859001



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Ragione sociale SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE

Login aldoiaquinta

Indirizzo e-mail aimuwpec@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00320160237

Indirizzo lungadige cangrande 16, 37126 VERONA (Italia)

Numero telefono 0458391504

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 033147361

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524216439453

Num. Protocollo Interno 0825252

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.27.19 CEST

Offerta economica 1,55817 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524216439453



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.27.19 CEST

Sconto 1,55817 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 1,55817 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Login GENERALI27

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC (08861210964)

Indirizzo email aglassicurazioni@lamiapec.it

Num. telefono 033147361

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 3 aggiudicato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 26 aprile 2018 16.55.39
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Incendio (ID
95909080) è stata completata. La
graduatoria provvisoria è ora di-
sponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.51.28
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Incendio (ID 95909080) è ini-
ziata.

venerdì 20 aprile 2018 11.27.19
CEST

Invio Offerta L`offerente AGL ASSICURA-
ZIONI DI SCORDO B. E NE-
BULONI A. SNC ha inviato con
successo un`offerta nel Merca-
to Assicurazione Incendio (ID
95909080).

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Incendio (ID 95909080).
Le tempistiche del Mercato (nel
Vostro fuso orario) sono dispo-
nibili nel dettaglio del Mercato.



Report della Procedura Assicurazione Incendio n. 95909080 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Infortuni n. 95909082 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  6
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  7
Aggiudicazione .............................................................................................................  8
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9
Verbali intermedi ..........................................................................................................  9

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato capitolato Lotto 4 INFORTUNI.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909082

Nome Procedura Assicurazione Infortuni

Codice CIG 7438785792

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727212

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 7.600,00000 EUR



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale XL INSURANCE COMPANY SE

Login GuacciP

Indirizzo e-mail xlcgare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 12525420159

Indirizzo Piazza Gae Aulenti 8, 20154 MILANO (Italia)

Numero telefono 02859001

Ragione sociale AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENERA-
LE- PER L'ITALIA

Login ASSIB2012

Indirizzo e-mail insurance@aig.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 08037550962



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo VIA DELLA CHIUSA, 2, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236901

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 033147361

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale AmTrust International Underwriters Designa- ted Activity
Company - Rappresentanza Gene- rale per l'Italia

Login AmTrustInternationalUW

Indirizzo e-mail amtrustsuccursaleitalia@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09477630967

Indirizzo Via Clerici, 14, 20121 Milano (Ireland)

Numero telefono 0283438150

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524217078863

Num. Protocollo Interno 0825370

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data venerdì 20 aprile 2018 11.37.58 CEST

Offerta economica 29,00000 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

1,57000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Id Offerta 1524216814242

Num. Protocollo Interno 0825332

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.33.34 CEST

Offerta economica 36,39474 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524217078863

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data venerdì 20 aprile 2018 11.37.58 CEST

Sconto 29,00000 %

Punteggio economico 79,68

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 79,68



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Id Offerta 1524216814242

Fornitore AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.33.34 CEST

Sconto 36,39474 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 36,39474 %

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

2

Società di appartenenza SAG SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 79,68



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Punteggio totale 79,68

Sconto offerto 29,00000 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC

Login GENERALI27

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI A.
SNC (08861210964)

Indirizzo email aglassicurazioni@lamiapec.it

Num. telefono 033147361

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 4 aggiudicato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 3 maggio 2018 10.09.56
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Assicurazione
Infortuni (ID#95909082) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

giovedì 26 aprile 2018 17.00.00
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Infortuni (ID



Report della Procedura Assicurazione Infortuni n. 95909082 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

95909082) è stata completata. La
graduatoria provvisoria è ora di-
sponibile.

giovedì 26 aprile 2018 16.57.54
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Infortuni (ID 95909082) è ini-
ziata.

giovedì 26 aprile 2018 16.57.46
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Infortuni (ID 95909082) è ini-
ziata.

venerdì 20 aprile 2018 11.37.58
CEST

Invio Offerta L`offerente SAG SRL ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Assicurazione Infortuni (ID
95909082).

venerdì 20 aprile 2018 11.33.34
CEST

Invio Offerta L`offerente AGL ASSICURA-
ZIONI DI SCORDO B. E NE-
BULONI A. SNC ha inviato con
successo un`offerta nel Merca-
to Assicurazione Infortuni (ID
95909082).

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Infortuni (ID 95909082).
Le tempistiche del Mercato (nel
Vostro fuso orario) sono dispo-
nibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Kasco n. 95909083 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  6
Aggiudicazione .............................................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato capitolato Lotto 5 KASCO.pdf

Documento disattivato il 13/04/2018 11:07:47

Allegato capitolato Lotto 5 KASCO.pdf

Documento Pubblicato

Allegato capitolato Lotto 5 KASCO.pdf

Documento disattivato il 12/04/2018 12:21:40

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909083

Nome Procedura Assicurazione Kasco



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CIG 7438792D57

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727214

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 2.200,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENERA-
LE- PER L'ITALIA

Login ASSIB2012



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo e-mail insurance@aig.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 08037550962

Indirizzo VIA DELLA CHIUSA, 2, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236901

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524217868466

Num. Protocollo Interno 0825520

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.51.08 CEST

Offerta economica 0,10000 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,00300 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524217868466

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 11.51.08 CEST

Sconto 0,10000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza SAG SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 0,10000 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome SAG SRL

Login SAG SRL

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) SAG SRL (12530501001)

Indirizzo email solassglosrl@pec.it



Report della Procedura Assicurazione Kasco n. 95909083 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Num. telefono 066782667

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 5 aggiudicato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 26 aprile 2018 17.09.01
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Kasco (ID
95909083) è stata completata. La
graduatoria provvisoria è ora di-
sponibile.

giovedì 26 aprile 2018 17.06.43
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Assicurazio-
ne Kasco (ID 95909083) è ini-
ziata.

venerdì 20 aprile 2018 11.51.08
CEST

Invio Offerta L`offerente SAG SRL ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Assicurazione Kasco (ID
95909083).

venerdì 13 aprile 2018 12.13.10
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 95909083

giovedì 12 aprile 2018 13.22.27
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 95909083

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Kasco (ID 95909083). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Responsabilità Civile Terzi
n. 95909084 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6
Verbali intermedi ..........................................................................................................  6

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato patto d'integrità.pdf

Documento Pubblicato

Allegato capitolato Lotto 6 RCG.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909084

Nome Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Terzi

Codice CIG 74387960A8

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727215



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Terzi n. 95909084 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Terzi n. 95909084 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 88.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale LLOYD'S QBE

Login LLOYDSQBE

Indirizzo e-mail GARE@PEC.LLOYDS.COM

P. IVA / Cod. Istat 24444444444

Indirizzo CORSO GARIBALDI 86, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 0263788836

Ragione sociale LLOYD'S ARCH

Login LLOYDSARCH

Indirizzo e-mail GARE@PEC.LLOYDS.COM



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Terzi n. 95909084 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

P. IVA / Cod. Istat 14444444444

Indirizzo CORSO GARIBALDI 86, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 0263788836

Ragione sociale AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENERA-
LE- PER L'ITALIA

Login ASSIB2012

Indirizzo e-mail insurance@aig.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 08037550962

Indirizzo VIA DELLA CHIUSA, 2, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236901

Ragione sociale LLOYD'S AMLIN

Login LLOYDSAMLIN

Indirizzo e-mail GARE@PEC.LLOYDS.COM

P. IVA / Cod. Istat 31111111111

Indirizzo CORSO GARIBALDI 86, 20121 MILANO (Italia)

Ragione sociale LLOYD'S ACAPPELLA

Login LLOYDSACAPPELLA

Indirizzo e-mail GARE@PEC.LLOYDS.COM

P. IVA / Cod. Istat 59999999999

Indirizzo CORSO GARIBALDI 86, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 0263788836

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 033147361



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Terzi n. 95909084 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale AmTrust International Underwriters Designa- ted Activity
Company - Rappresentanza Gene- rale per l'Italia

Login AmTrustInternationalUW

Indirizzo e-mail amtrustsuccursaleitalia@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09477630967

Indirizzo Via Clerici, 14, 20121 Milano (Ireland)

Numero telefono 0283438150

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Terzi n. 95909084 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 2. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 27 aprile 2018 2.13.07
CEST

Soppressione Asta La Procedura Assicurazione Re-
sponsabilità Civile Terzi (ID
95909084) è stata revocata con
la seguente motivazione: Non ci
sono Offerte Valide.

lunedì 9 aprile 2018 10.31.34
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 95909084

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Responsabilità Civile Ter-
zi (ID 95909084). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Responsabilità Civile Auto
n. 95909085 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato Capitolato Lotto 7 RCAuto.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909085

Nome Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Auto

Codice CIG 743880259A

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727216

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 12.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 2. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1524218475677

Num. Protocollo Interno 0825628

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 12.01.15 CEST

Offerta economica 8,88000 %

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

2,65000 EUR



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 3. Punteggi

Id Offerta 1524218475677

Fornitore SAG SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 20 aprile 2018 12.01.15 CEST

Sconto 8,88000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 4. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza SAG SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 8,88000 %

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome SAG SRL

Login SAG SRL

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) SAG SRL (12530501001)

Indirizzo email solassglosrl@pec.it

Num. telefono 066782667

Commento all’aggiudicazione Lotto n. 7 aggiudicato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 26 aprile 2018 17.11.54
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Assicurazione Responsabi-
lità Civile Auto (ID 95909085) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

giovedì 26 aprile 2018 17.10.27
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Assicura-



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civi-
le Auto n. 95909085 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

zione Responsabilità Civile Au-
to (ID 95909085) è iniziata.

venerdì 20 aprile 2018 12.01.15
CEST

Invio Offerta L`offerente SAG SRL ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Assicurazione Responsabi-
lità Civile Auto (ID 95909085).

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Responsabilità Civile Au-
to (ID 95909085). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



1

Report della Procedura Assicurazione
Responsabilità Civile Patrimoniale

n. 95909086 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Composizione della Commissione di valutazione ................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5
Verbali intermedi ..........................................................................................................  6

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato Capitolato Lotto 8 RC PATR.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 95909086

Nome Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Patrimoniale

Codice CIG 74388068E6

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0727217

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale n. 95909086 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CPV principale 66500000-5 - Servizi assicurativi e pensionistici

Codici CPV secondari 66510000-8 - Servizi assicurativi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 aprile 2018 14.05.04 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

giovedì 26 aprile 2018 14.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 17.000,00000 EUR



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale n. 95909086 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Soglia percentuale 0,10000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Composizione della Commissione di valuta-
zione

Nessun incaricato per la Commissione di valutazione

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale XL INSURANCE COMPANY SE

Login GuacciP

Indirizzo e-mail xlcgare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 12525420159

Indirizzo Piazza Gae Aulenti 8, 20154 MILANO (Italia)

Numero telefono 02859001

Ragione sociale AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENERA-
LE- PER L'ITALIA

Login ASSIB2012

Indirizzo e-mail insurance@aig.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 08037550962



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale n. 95909086 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo VIA DELLA CHIUSA, 2, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236901

Ragione sociale AGL ASSICURAZIONI DI SCORDO B. E NEBULONI - A.
SNC

Login GENERALI27

Indirizzo e-mail aglassicurazioni@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08861210964

Indirizzo VIA GIOLITTI,18, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 033147361

Ragione sociale SAG SRL

Login SAG SRL

Indirizzo e-mail solassglosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12530501001

Indirizzo VIA DELL'ARCHETTO, 16, 00187 ROMA (Italia)

Numero telefono 066782667

Ragione sociale MARCO MINESI E CLAUDIA CAPOFERRI SNC

Login MINESI E CAPOFERRI SNC

Indirizzo e-mail minesi.snc@pec.agenziaminesi.it

P. IVA / Cod. Istat 09343390960

Indirizzo CORSO SEMPIONE 169, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331476911

Ragione sociale willis general agency srl

Login wgacampagnola

Indirizzo e-mail willisgeneralagency@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08550530961

Indirizzo via tortona 33, 20144 MILANO (Italia)

Numero telefono 0247787301



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale n. 95909086 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 2. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 27 aprile 2018 2.13.08
CEST

Soppressione Asta La Procedura Assicurazione Re-
sponsabilità Civile Patrimoniale
(ID 95909086) è stata revoca-
ta con la seguente motivazione:
Non ci sono Offerte Valide.

venerdì 6 aprile 2018 14.05.12
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Assicura-
zione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale (ID 95909086). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



Report della Procedura Assicurazione Responsabilità Civile Pa-
trimoniale n. 95909086 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.










		2018-06-07T15:09:02+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




